

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

項 目 名	内 容
事業主体名	東部農林水産局（徳島）農村整備
事業名	経営体育成基盤整備事業
地区名	和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事
施工場所	
工事番号	
工事区分	
積算区分	当初積算
地域区分	徳島県
地区区分	徳島東部 1
工期	
積算体系年月	令和 7 年 3 月
単価期適用年月	令和 7 年 6 月—A
歩掛期適用年番号	令和 6 年 1 6 号—A
電力会社名	四国電力

事業名	経営体育成基盤整備事業	和田島地区
工事名	R7徳耕	経営体 和田島 その6工事

[illegible]

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

項 目 名	内 容
工事名	
工事区分	
積算区分	当初積算
積算体系区分	【一般土木工事】
工種区分	ほ場整備工事
工種体系区分	ほ場整備工事
工事工種体系年番号	令和6年99号[2号]
契約保証費	計上する
前払金支出割合	35%を超え40%以下
電力区分	低圧・業者持・1年未満
週休2日補正	4週8休以上
熱中症対策補正(現場管理費)	0.00%
施工地域区分	補正なし
現場環境改善費の計上	しない
3次元出来形管理補正(共通仮設費)	補正なし
3次元出来形管理補正(現場管理費)	補正なし

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
1 工事価格			44,162,000	
2 ・工事原価			37,021,000	
3 純工事費			27,338,000	
4 ・ ・ 直接工事費			24,864,000	
5 ・ ・ ・ 直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	24,323,000	
6 ・ ・ ・ 直接工事費（仮設工）	1.000	式	541,000	
7 ・ ・ 間接工事費			12,157,000	
8 ・ ・ ・ 共通仮設費			2,474,000	
9 ・ ・ ・ ・ 事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
(4+9+25+26+31+34-36-37-38) × ((標準値*N035+N028)*N026*N030*N041)				
24,864,000 × ((9.750*1.000+0.000)*1.000*1.020*1.000)	9.950	%	2,474,000	
11 ・ ・ ・ ・ 運搬費	1.000	式	0	
12 ・ ・ ・ ・ 準備費	1.000	式	0	
13 ・ ・ ・ ・ 安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・ ・ 役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・ ・ 技術管理費	1.000	式	0	

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
16 営繕費等	1.000	式	0	
17 現場環境改善費			0	
18 現場環境改善費 (率計上)				
(32+4+25-33) × (標準値)				
24,627,000 × (0.000)	0.000	%	0	
19 現場環境改善費 (積上)	1.000	式	0	
20 . . . 現場管理費			9,683,000	
21 現場管理費 (率計上)				
(4+8+25+26+27+30-36-38) × ((標準値*N035)*N027*N030*N042+N031+N032-N033)				
27,338,000 × ((33.730*1.000)*1.000*1.050*1.000+0.000+0.000-0.000)	35.420	%	9,683,000	
22 現場管理費 (積上)	1.000	式	0	
23 現場管理費 (一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
24 . . . 工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 . . 官貸額 (直工)	1.000	式	0	
26 . . 官貸額 (事業損失防止)	1.000	式	0	
27 . . 官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
28 . 一般管理費等				
(4-36-38-23+7) × (標準値*N002+保証費率)				

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
37,021,000 × (19.250*1.000 + 0.04)	19.290	%	7,141,000	
29 ・一括計上価格	1.000	式	0	
30 支給品費			0	
31 支給品費（直工・事業損失防止）			0	
32 支給品費（直工）			0	
33 処分費等（直接工事費の内数）			237,000	
34 処分費(準備費の内数)			0	
35 処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
36 処分費等(率対象外)			0	
37 共通仮設費算定控除額			0	
38 有価物処分費			0	
39 法定福利費概算額(工事価格の内数)				
(1-29) × 標準値				
44,162,000 × 5.640	5.640	%	2,491,000	

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				24,323,000	
・ 整地工	1.000	式		5,885,000	
・ ・ 整地工	1.000	式		3,977,000	
表土扱い (ほ場整備工) (標準区画0.3ha以上)	1.820	ha	308,848	562,103	歩A・単A B単 1号
表土扱い (ほ場整備工) (標準区画0.3ha以上)	1.820	ha	588,530	1,071,125	歩A・単A B単 2号
基盤造成・畦畔築立 (標準区画0.3ha以上)	1.820	ha	1,087,719	1,979,649	歩A・単A B単 3号
雑物除去 (ほ場整備工)	1.820	ha	95,472	173,759	歩A・単A B単 4号
耕起碎土 砂質土	1.820	ha	104,383	189,977	歩A・単A B単 5号
合 計				3,976,613	
・ ・ 整形仕上げ工	1.000	式		95,000	
畦畔整形工	190.0	m ²	499	94,810	歩A・単A B単 6号
合 計				94,810	
・ ・ 進入路工	1.000	式		13,000	
法面整形	6	m ²	742	4,452	歩A・単A B単 7号
路体 (築堤) 盛土・埋戻	9	m ³	856	7,704	歩A・単A B単 8号
植生工	1.000	m ²	793	793	歩A・単A B単 9号

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R7徳耕 経営体 和田島 その6 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計				12,949	
・ ・ 付帯工					
	1.000	式		262,000	
田面排水口 VU,200mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所,,,,,0箇所	5.000	箇所	5,381	26,905	歩A・単A B単 10号
コンクリート分水槽据付	5.000	基	15,992	79,960	歩A・単A B単 11号
田面排水口 重圧管φ200	2.000	箇所	61,700	123,400	歩A・単A B単 12号
コンクリート分水槽据付	2.000	基	15,992	31,984	歩A・単A B単 13号
合 計				262,249	
・ ・ 構造物取壊し工					
	1.000	式		1,538,000	
コンクリート構造物取壊し 無筋Con	120	m3	8,287	994,440	歩A・単A B単 14号
コンクリート構造物取壊し 有筋Con	5.0	m3	16,640	83,200	歩A・単A B単 15号
殻運搬 無筋Con	120	m3	1,772	212,640	歩A・単A B単 16号
殻運搬 有筋Con	5.0	m3	2,189	10,945	歩A・単A B単 17号
殻運搬・処理(産業廃棄物処分費) 無筋Con	120	m3	1,880	225,600	歩A・単A B単 18号
殻運搬・処理(産業廃棄物処分費) 有筋Con	5.0	m3	2,250	11,250	歩A・単A B単 19号
合 計				1,538,075	

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・用水路工 (管水路)	1.000	式		3,785,000	
・ ・ 管体土工	1.000	式		257,000	
床掘り	98	m3	299	29,302	歩A・単A B単 20号
砂基礎1 流用土	1.000	m3	2,434	2,434	歩A・単A B単 21号
砂基礎2 流用土	4.000	m3	2,825	11,300	歩A・単A B単 22号
埋戻1 流用土	14	m3	2,825	39,550	歩A・単A B単 23号
埋戻2 流用土	61	m3	2,434	148,474	歩A・単A B単 24号
埋戻3 流用土	6	m3	2,434	14,604	歩A・単A B単 25号
埋戻4 流用土	5	m3	865	4,325	歩A・単A B単 26号
埋設表示シート	26.000	m	282	7,332	歩A・単A B単 27号
合 計				257,321	
・ ・ 管体工	1.000	式		3,182,000	
硬質塩化ビニル管 VPφ200	30.300	m	7,443	225,523	歩A・単A B単 28号
硬質塩化ビニル管 VUφ200	162.300	m	5,235	849,641	歩A・単A B単 29号
硬質塩化ビニル管 VUφ125	4.300	m	2,725	11,718	歩A・単A B単 30号
硬質ポリ塩化ビニル管継手材 曲管φ200*90° 離脱防止機能付	4.000	個	66,100	264,400	歩A・単A B単 31号
硬質ポリ塩化ビニル管継手材 曲管φ200*45° 離脱防止機能付	2.000	個	62,400	124,800	歩A・単A B単 32号

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
硬質ポリ塩化ビニル管継手材 曲管φ200*22 1/2° 離脱防止機能付	6.000	個	64,500	387,000	歩A・単A B単 33号
硬質ポリ塩化ビニル管継手材 曲管φ200*11 1/4° 離脱防止機能付	1.000	個	54,900	54,900	歩A・単A B単 34号
硬質ポリ塩化ビニル管継手材 曲管φ200*5 5/8° 離脱防止機能付	2.000	個	57,400	114,800	歩A・単A B単 35号
硬質ポリ塩化ビニル管継手材 曲管φ125*90° 離脱防止機能付	1.000	個	38,500	38,500	歩A・単A B単 36号
硬質ポリ塩化ビニル管継手材 曲管φ125*5 5/8° 離脱防止機能付	1.000	個	30,600	30,600	歩A・単A B単 37号
硬質ポリ塩化ビニル管継手材 T字管φ200*φ200 離脱防止機能付	1.000	個	97,300	97,300	歩A・単A B単 38号
硬質ポリ塩化ビニル管継手材 T字管φ200*φ75 離脱防止機能付	4.000	個	71,600	286,400	歩A・単A B単 39号
硬質ポリ塩化ビニル管継手材 片落管φ200*φ125 離脱防止機能付	1.000	個	90,140	90,140	歩A・単A B単 40号
弁類 制水弁φ200 7.5k	2.000	基	226,145	452,290	歩A・単A B単 41号
制水弁保護工 B-3型	1.000	式	74,414	74,414	歩A・単A B単 42号
制水弁保護工 B-4型	1.000	式	79,430	79,430	歩A・単A B単 43号
合 計				3,181,856	
・ ・ 末端工	1.000	式		346,000	
自動給水栓設置工 50A	1.000	箇所	83,752	83,752	歩A・単A B単 44号
自動給水栓設置工 80A	3.000	箇所	87,563	262,689	歩A・単A B単 45号
合 計				346,441	

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区				
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事				

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
・排水路工	1.000	式		12,501,000	
・ ・作業土工	1.000	式		1,839,000	
掘削 表土剥取	230	m3	313	71,990	歩A・単A B単 46号
掘削	73	m3	313	22,849	歩A・単A B単 47号
床掘り	390	m3	299	116,610	歩A・単A B単 48号
埋戻	240.000	m3	3,231	775,440	歩A・単A B単 49号
盛土	350.000	m3	2,434	851,900	歩A・単A B単 50号
合 計				1,838,789	
・ ・整形仕上げ工	1.000	式		479,000	
法面整形	94	m ²	918	86,292	歩A・単A B単 51号
法面整形	850	m ²	462	392,700	歩A・単A B単 52号
合 計				478,992	
・ ・植生工	1.000	式		397,000	
芝付	500	m ²	793	396,500	歩A・単A B単 53号
合 計				396,500	

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ 排水路工	1.000	式		7,132,000	
鉄筋コンクリートフリーム KF300	288.600	m	8,115	2,341,989	歩A・単A B単 54号
鉄筋コンクリートフリーム KF350	16.900	m	8,984	151,830	歩A・単A B単 55号
鉄筋コンクリートフリーム KF400	175.300	m	10,028	1,757,908	歩A・単A B単 56号
暗渠工 ヒューム管φ500	4.000	m	16,782	67,128	歩A・単A B単 57号
暗渠工 重圧管φ500	19.000	m	25,635	487,065	歩A・単A B単 58号
暗渠工 ヒューム管φ600	4.000	m	22,071	88,284	歩A・単A B単 59号
暗渠工 重圧管φ700	12.500	m	42,669	533,363	歩A・単A B単 60号
大型フリーム 600*600	83.900	m	20,311	1,704,093	歩A・単A B単 61号
合 計				7,131,660	
・ ・ 付帯工	1.000	式		2,170,000	
呑口工 B1型	3.000	箇所	55,046	165,138	歩A・単A B単 62号
呑口工 B2型	1.000	箇所	69,536	69,536	歩A・単A B単 63号
合流樹工 1型（開口部等控除）	12.000	箇所	53,921	647,052	歩A・単A B単 64号
合流樹工 2型（開口部等控除）	3.000	箇所	90,863	272,589	歩A・単A B単 65号
合流樹工 3型（開口部等控除）	8.000	箇所	125,028	1,000,224	歩A・単A B単 66号
既設水路取付工 450×600	1.000	式	15,306	15,306	歩A・単A B単 67号

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計				2,169,845	
・ ・ 舗装復旧工	1.000	式		51,000	
上層路盤 (車道・路肩部)	19	m ²	520	9,880	歩 A ・ 単 A B 単 68号
表層 (車道・路肩部)	19	m ²	2,167	41,173	歩 A ・ 単 A B 単 69号
合 計				51,053	
・ ・ 既設道路擁壁復旧工					
GW28 L=6.8 φ700控除	1.000	式		420,000	
擁壁工 GW28 L=6.8m φ700控除	1.000	式	419,556	419,556	歩 A ・ 単 A B 単 70号
合 計				419,556	
・ ・ ガイドパイプ撤去・設置工	1.000	式		13,000	
ガードパイプ撤去・設置	4.000	m	3,267	13,068	歩 A ・ 単 A B 単 71号
合 計				13,068	
・ 道路工	1.000	式		2,152,000	
・ ・ 掘削工	1.000	式		119,000	
掘削 表土剥取	380	m ³	313	118,940	歩 A ・ 単 A B 単 72号

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計				118,940	
・ ・ 路床盛土工 流用土	1.000	式		466,000	
路床盛土	1,200	m3	388	465,600	歩 A ・ 単 A B 単 73号
合 計				465,600	
・ ・ 整形仕上げ工	1.000	式		398,000	
法面整形	56	m ²	918	51,408	歩 A ・ 単 A B 単 74号
法面整形 (盛土部・購入土)	750	m ²	462	346,500	歩 A ・ 単 A B 単 75号
合 計				397,908	
・ ・ 植生工	1.000	式		254,000	
芝付	320	m ²	793	253,760	歩 A ・ 単 A B 単 76号
合 計				253,760	
・ ・ アスファルト舗装工 隅切り部含む	1.000	式		161,000	
上層路盤 (車道・路肩部)	60	m ²	520	31,200	歩 A ・ 単 A B 単 77号
表層 (車道・路肩部)	60	m ²	2,167	130,020	歩 A ・ 単 A B 単 78号

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R7徳耕 経営体 和田島 その6 工事

[illegible]

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区	事業明細書 (10/ 10)
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事	

[illegible]

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 1号 ***					
	表土扱い(ほ場整備工)(標準区画0.3ha以上)		ha		1.000 ha	歩 A 当たり算出
	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土はぎ),0.45ha,0.002,はぎ取り戻し工法(少ない),15cm,あり	1.000	ha	308,848	308,848	S 単 65号
	合 計				308,848	
	単 価				308,848	
	*** B 単 - 2号 ***					
	表土扱い(ほ場整備工)(標準区画0.3ha以上)		ha		1.000 ha	歩 A 当たり算出
	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土戻し+整地),0.45ha,0.002,はぎ取り戻し工法(少ない),15cm,あり	1.000	ha	588,530	588,530	S 単 66号
	合 計				588,530	
	単 価				588,530	
	*** B 単 - 3号 ***					
	基盤造成・畦畔築立(標準区画0.3ha以上)		ha		1.000 ha	歩 A 当たり算出
	ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)(標準区画0.3ha以上) 基盤切盛+畦畔築立+基盤整地,0.45ha,0.002,1.00,砂・砂質土,少ない,あり	1.000	ha	1,087,719	1,087,719	S 単 67号
	合 計				1,087,719	

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				1,087,719	
	*** B単 - 4号 ***					
	雑物除去 (ほ場整備工)		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	水田ほ場整備雑物除去工 既耕地,5.0 (m3/ha) 程度	1.000	ha	95,472	95,472	S単 68号
	合 計				95,472	
	単 価				95,472	
	*** B単 - 5号 ***					
	耕起碎土 砂質土		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	耕起碎土(直装式ロータリ) 耕起作業,良好,75m,60m,2回掛,乾燥,砂,0~4° 未満	1.000	ha	104,383	104,383	S単 70号
	合 計				104,383	
	単 価				104,383	
	*** B単 - 6号 ***					
	畦畔整形工		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	畦畔整形工 あり	1.000	m ²	499	499	S単 69号
	合 計				499	

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				499	
	*** B 単 - 7号 ***					
	法面整形		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 法面整形 盛土部,有り,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、なし	1.000	m ²	741.6	742	S 単 81号
	合 計				742	
	単 価				742	
	*** B 単 - 8号 ***					
	路体 (築堤) 盛土・埋戻		m ³		1.000 m ³	歩 A 当たり算出
	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満, -, -, なし	1.000	m ³	856	856	S 単 79号
	合 計				856	
	単 価				856	
	*** B 単 - 9号 ***					
	植生工		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	芝付工 全面張,人工芝(幅 50cm程度)	1.000	m ²	793	793	S 単 6号
	合 計				793	

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				793	
	*** B 単 - 10号 ***					
	田面排水口 VU,200mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所,,,,,0箇所		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,200mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所	1.500	m	3,587	5,381	S 単 54号
	合 計				5,381	
	単 価				5,381	
	*** B 単 - 11号 ***					
	コンクリート分水槽据付		基		1.000 基	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付,80kgを超え200kg以下,無し,なし	1.000	基	3,692	3,692	S 単 91号
	排水堰(田面排水用) 蓋含む,,	1.000	個	12,300	12,300	S 単 7号
	合 計				15,992	
	単 価				15,992	
	*** B 単 - 12号 ***					
	田面排水口 重圧管φ200		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎碎石の施工有り,再利	5.000	m	3,990	19,950	S 単 51号

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	用撤去を行なわない					
	重圧管 T-25 径 200mm 長2.0m,,	2.500	本	16,700	41,750	S 単 8号
	合 計				61,700	
	単 価				61,700	
	*** B 単 - 13号 ***					
	コンクリート分水槽据付		基		1.000 基	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付,80kgを超え200kg以下,無し,なし	1.000	基	3,692	3,692	S 単 91号
	排水堰 (田面排水用) 蓋含む,,	1.000	個	12,300	12,300	S 単 7号
	合 計				15,992	
	単 価				15,992	
	*** B 単 - 14号 ***					
	コンクリート構造物取壊し 無筋Con		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋,なし,機械,昼間施工,しない	1.000	m3	8,287	8,287	S 単 48号
	合 計				8,287	
	単 価				8,287	

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 15号 ***					
	コンクリート構造物取壊し 有筋Con		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	【構造物取壊し】 有筋,なし,機械,昼間施工,しない	1.000	m3	16,640	16,640	S 単 49号
	合 計				16,640	
	単 価				16,640	
	*** B 単 - 16号 ***					
	殻運搬 無筋Con		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 殻運搬 コクリト(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,10.9km以下,	1.000	m3	1,772	1,772	S 単 84号
	合 計				1,772	
	単 価				1,772	
	*** B 単 - 17号 ***					
	殻運搬 有筋Con		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 殻運搬 コクリト(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,10.9km以下,	1.000	m3	2,189	2,189	S 単 85号
	合 計				2,189	
	単 価				2,189	

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 18号 ***					
	殻運搬・処理 (産業廃棄物処分費)					歩 A
	無筋Con		m3		1.000 m3	当たり算出
	建設廃材					
	無筋コンクリート廃材	1.000	m3	1,880	1,880	S 単 46号
	合 計				1,880	
	単 価				1,880	
	*** B 単 - 19号 ***					
	殻運搬・処理 (産業廃棄物処分費)					歩 A
	有筋Con		m3		1.000 m3	当たり算出
	建設廃材					
	鉄筋コンクリート廃材	1.000	m3	2,250	2,250	S 単 47号
	合 計				2,250	
	単 価				2,250	
	*** B 単 - 20号 ***					
	床掘り		m3		1.000 m3	歩 A
	SP 床掘り					当たり算出
	土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし	1.000	m3	298.6	299	S 単 78号
	合 計				299	
	単 価				299	

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 21号 ***					
	砂基礎1 流用土		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.110	m3	227	252	S 単 77号
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コパ()	1.000	m3	2,182	2,182	S 単 1号
	合 計				2,434	
	単 価				2,434	
	*** B 単 - 22号 ***					
	砂基礎2 流用土		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.110	m3	227	252	S 単 77号
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,タンパ()	1.000	m3	2,573	2,573	S 単 2号
	合 計				2,825	
	単 価				2,825	
	*** B 単 - 23号 ***					
	埋戻1 流用土		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,タンパ()	1.000	m3	2,573	2,573	S 単 2号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.110	m3	227	252	S 単 77号

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				2,825	
	単 価				2,825	
	*** B 単 - 24号 ***					
	埋戻2 流用土		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動圧入()	1.000	m3	2,182	2,182	S 単 1号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.110	m3	227	252	S 単 77号
	合 計				2,434	
	単 価				2,434	
	*** B 単 - 25号 ***					
	埋戻3 流用土		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動圧入()	1.000	m3	2,182	2,182	S 単 1号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.110	m3	227	252	S 単 77号
	合 計				2,434	
	単 価				2,434	
	*** B 単 - 26号 ***					

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	埋戻4 流用土		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	締固工(振動ロータ締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし	1.000	m3	613	613	S 単 5号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.110	m3	227	252	S 単 77号
	合 計				865	
	単 価				865	
	*** B 単 - 27号 ***					
	埋設表示シート		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	埋設標識シート・地中埋設標敷設工 ,埋設標識シート,,幅150mm、50m巻、2倍水°リフレク入	1.000	m	282	282	S 単 75号
	合 計				282	
	単 価				282	
	*** B 単 - 28号 ***					
	硬質塩化ビニル管 VP φ 200		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	硬質水°リ塩化ビ°ニル管人力布設 VP,200mm,RR管,5.0m管,0箇所	1.000	m	7,443	7,443	S 単 55号
	合 計				7,443	
	単 価				7,443	

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 29号 ***					
	硬質塩化ビニル管 VUφ200		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,200mm,RR管,5.0m管,0箇所	1.000	m	5,235	5,235	S 単 56号
	合 計				5,235	
	単 価				5,235	
	*** B 単 - 30号 ***					
	硬質塩化ビニル管 VUφ125		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,125mm,RR管,5.0m管,0箇所	1.000	m	2,725	2,725	S 単 57号
	合 計				2,725	
	単 価				2,725	
	*** B 単 - 31号 ***					
	硬質ポリ塩化ビニル管継手材 曲管φ200*90° 離脱防止機能付		個		1.000 個	歩 A 当たり算出
	F C D 鋳鉄 R R 継手 90°ベント 黒樹脂塗装(ショート)径200mm(ストップリング付)...	1.000	個	66,100	66,100	S 単 9号
	合 計				66,100	
	単 価				66,100	

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 32号 ***					
	硬質ポリ塩化ビニル管継手材 曲管φ200*45° 離脱防止機能付		個		1.000 個	歩 A 当たり算出
	F C D 鋳鉄 R R 継手 45° へ ント 黒樹脂塗装 (ショート) 径200mm (ストップ リング 付) , ,	1.000	個	62,400	62,400	S 単 10号
	合 計				62,400	
	単 価				62,400	
	*** B 単 - 33号 ***					
	硬質ポリ塩化ビニル管継手材 曲管φ200*22 1/2° 離脱防止機能付		個		1.000 個	歩 A 当たり算出
	F C D 鋳鉄 R R 継手 22° 1/2へ ント 黒樹脂塗装 径200mm (ストップ リング 付) , ,	1.000	個	64,500	64,500	S 単 11号
	合 計				64,500	
	単 価				64,500	
	*** B 単 - 34号 ***					
	硬質ポリ塩化ビニル管継手材 曲管φ200*11 1/4° 離脱防止機能付		個		1.000 個	歩 A 当たり算出
	F C D 鋳鉄 R R 継手 11° 1/4へ ント 黒樹脂塗装 (ショート) 径200mm (ストップ リング 付) , ,	1.000	個	54,900	54,900	S 単 12号
	合 計				54,900	
	単 価				54,900	

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 35号 ***					
	硬質ポリ塩化ビニル管継手材 曲管φ200*5 5/8° 離脱防止機能付		個		1.000 個	歩 A 当たり算出
	F C D 鋳鉄 R R 継手 5° 5/8 ㇔ント 黒樹脂塗装(ｼｮｰﾄ)径200mm(ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ付)...	1.000	個	57,400	57,400	S 単 13号
	合 計				57,400	
	単 価				57,400	
	*** B 単 - 36号 ***					
	硬質ポリ塩化ビニル管継手材 曲管φ125*90° 離脱防止機能付		個		1.000 個	歩 A 当たり算出
	F C D 鋳鉄 R R 継手 90° ㇔ント 黒樹脂塗装(ｼｮｰﾄ)径125mm(ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ付)...	1.000	個	38,500	38,500	S 単 14号
	合 計				38,500	
	単 価				38,500	
	*** B 単 - 37号 ***					
	硬質ポリ塩化ビニル管継手材 曲管φ125*5 5/8° 離脱防止機能付		個		1.000 個	歩 A 当たり算出
	F C D 鋳鉄 R R 継手 5° 5/8 ㇔ント 黒樹脂塗装(ｼｮｰﾄ)径125mm(ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ付)...	1.000	個	30,600	30,600	S 単 15号
	合 計				30,600	
	単 価				30,600	

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 38号 ***					
	硬質ポリ塩化ビニル管継手材 T字管φ200*φ200 離脱防止機能付		個		1.000	歩 A 個 当たり算出
	F C D 鋳鉄 R R 継手チーズ 黒樹脂塗装、ストップ リング 付 200mm×200mm,,	1.000	個	97,300	97,300	S 単 16号
	合 計				97,300	
	単 価				97,300	
	*** B 単 - 39号 ***					
	硬質ポリ塩化ビニル管継手材 T字管φ200*φ75 離脱防止機能付		個		1.000	歩 A 個 当たり算出
	F C D 鋳鉄 R R 継手チーズ 黒樹脂塗装、ストップ リング 付 200mm×75mm,,	1.000	個	71,600	71,600	S 単 17号
	合 計				71,600	
	単 価				71,600	
	*** B 単 - 40号 ***					
	硬質ポリ塩化ビニル管継手材 片落管φ200*φ125 離脱防止機能付		個		1.000	歩 A 個 当たり算出
	片落管φ200*φ125 離脱防止機能付,,	1.000	個	90,140	90,140	S 単 18号
	合 計				90,140	
	単 価				90,140	

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 41号 ***					
	弁類 制水弁φ200 7.5k		基		1.000	歩 A 当たり算出
	制水弁人力据付 樹脂製,200mm	1.000	基	11,805	11,805	S 単 59号
	塩ビ製仕切弁 キャップ式 (上水用) 径200mm,,	1.000	個	118,000	118,000	S 単 19号
	F C D 鑄鉄 R R 継手フランジ短管 径200mm 黒樹脂塗装、ストップリング付 RF 7.5K,,	2.000	個	42,400	84,800	S 単 20号
	フランジ接合部品 ハッピン,ボルト,ナット,ワッシャー 径200mm RF 7.5K,,	2.000	式	5,770	11,540	S 単 21号
	合 計				226,145	
	単 価				226,145	
	*** B 単 - 42号 ***					
	制水弁保護工 B-3型		式		1.000	歩 A 当たり算出
	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート 鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない	4.000	枚	906	3,624	S 単 52号
	仕切弁室 蓋付枠 32,,	1.000	組	39,800	39,800	S 単 22号
	仕切弁室 室 32 C,,	1.000	個	7,590	7,590	S 単 23号
	仕切弁室 室 45 C,,	1.000	個	12,300	12,300	S 単 24号
	仕切弁室 スラブ 100 (2枚1組),,	1.000	組	11,100	11,100	S 単 25号
	合 計				74,414	

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				74,414	
	*** B 単 - 43号 ***					
	制水弁保護工 B-4型		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート 鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去 を行なわない	5.000	枚	906	4,530	S 単 52号
	仕切弁室 蓋付枠 32,,	1.000	組	39,800	39,800	S 単 22号
	仕切弁室 室 32 B 20,,	1.000	個	4,110	4,110	S 単 26号
	仕切弁室 室 32 C ,,	1.000	個	7,590	7,590	S 単 23号
	仕切弁室 室 45 C ,,	1.000	個	12,300	12,300	S 単 24号
	仕切弁室 スラブ 100 (2 枚 1 組),,	1.000	組	11,100	11,100	S 単 25号
	合 計				79,430	
	単 価				79,430	
	*** B 単 - 44号 ***					
	自動給水栓設置工 50A		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
	制水弁人力据付 樹脂製,50mm	1.000	基	7,816	7,816	S 単 60号
	自動給水栓 50A,,	1.000	基	46,000	46,000	S 単 27号

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	バルブボックス (給水栓用) 片口 450×450×800 (蓋付),,	1.000	個	21,600	21,600	S 単 28号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-40(高炉B) W/C60%	0.100	m3	30,910	3,091	S 単 94号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.100	m ²	4,943	494	S 単 88号
	建築用コンクリートブロック C 種 厚100mm 高190mm 長390mm,,	4.000	個	150	600	S 単 29号
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP,75mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所	1.500	m	1,860	2,790	S 単 58号
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手) 径違ソケットA形 75×50,,	1.000	個	561	561	S 単 30号
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手) エルボ A形 径50,,	1.000	個	325	325	S 単 31号
	硬質ポリ塩化ビニル管 接接受口付直管 TS片スリーブ一般管VP 径50 長4.0m,,	0.190	本	2,500	475	S 単 32号
	合 計				83,752	
	単 価				83,752	
	*** B 単 - 45号 ***					
	自動給水栓設置工 80A		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
	制水弁人力据付 樹脂製,75mm	1.000	基	8,802	8,802	S 単 61号
	自動給水栓 80A,,	1.000	基	48,800	48,800	S 単 33号
	バルブボックス (給水栓用) 片口 450×450×800 (蓋付),,	1.000	個	21,600	21,600	S 単 28号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-40(高炉B)	0.100	m3	30,910	3,091	S 単 94号

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	W/C60%					
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.100	m ²	4,943	494	S 単 88号
	建築用コンクリートブロック C 種 厚100mm 高190mm 長390mm,,	4.000	個	150	600	S 単 29号
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP,75mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所	1.000	m	1,860	1,860	S 単 58号
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手) ソケット A形 径75,,	1.000	個	561	561	S 単 34号
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手) エルボ A形 径75,,	1.000	個	847	847	S 単 35号
	硬質ポリ塩化ビニル管 接接受口付直管 TS片スリーブ 一般管VP 径75 長4.0m,,	0.190	本	4,780	908	S 単 36号
	合 計				87,563	
	単 価				87,563	
	*** B 単 - 46号 ***					
	掘削 表土剥取		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,オフソカット,無し,無し,5.000m3未満,-,-,-	1.000	m3	313.1	313	S 単 76号
	合 計				313	
	単 価				313	
	*** B 単 - 47号 ***					
	掘削		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	SP 掘削 土砂, オープンカット, 無し, 無し, 5,000m3未満, -, -, -	1.000	m3	313.1	313	S 単 76号
	合 計				313	
	単 価				313	
	*** B 単 - 48号 ***					
	床掘り		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し, なし	1.000	m3	298.6	299	S 単 78号
	合 計				299	
	単 価				299	
	*** B 単 - 49号 ***					
	埋戻		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満	1.110	m3	227	252	S 単 77号
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土, 埋戻, まき出し, タンパ()	1.000	m3	2,979	2,979	S 単 3号
	合 計				3,231	
	単 価				3,231	
	*** B 単 - 50号 ***					

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区				
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	盛土		m ³		1.000 m ³	歩 A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満	1.110	m ³	227	252	S 単 77号
	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コパ [®] ク()	1.000	m ³	2,182	2,182	S 単 4号
	合 計				2,434	
	単 価				2,434	
	*** B 単 - 51号 ***					
	法面整形		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 法面整形 切土部,-,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、なし	1.000	m ²	918	918	S 単 82号
	合 計				918	
	単 価				918	
	*** B 単 - 52号 ***					
	法面整形		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、なし	1.000	m ²	461.8	462	S 単 83号
	合 計				462	
	単 価				462	

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 53号 ***					
	芝付		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	芝付工 全面張,人工芝(幅 50cm程度)	1.000	m ²	793	793	S 単 6号
	合 計				793	
	単 価				793	
	*** B 単 - 54号 ***					
	鉄筋コンクリートフリューム KF300		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎碎石の施工有り,再利用撤去を行なわない	1.000	m	3,990	3,990	S 単 51号
	角形フリューム 幅300mm 深300mm 長2.0m,,	0.500	個	8,110	4,055	S 単 37号
	再生クラッシャー RC-40 40~0mm,	0.040	m ³	1,750	70	S 単 38号
	合 計				8,115	
	単 価				8,115	
	*** B 単 - 55号 ***					
	鉄筋コンクリートフリューム KF350		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎碎石の施工有り,再利用撤去を行なわない	1.000	m	3,990	3,990	S 単 51号

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	用撤去を行なわない					
	角形フリューム 幅350mm 深350mm 長2.0m,,	0.500	個	9,830	4,915	S 単 39号
	再生クラッシャー ,RC-40 40～0mm,	0.045	m3	1,750	79	S 単 38号
	合 計				8,984	
	単 価				8,984	
	*** B 単 - 56号 ***					
	鉄筋コンクリートフリューム KF400		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎碎石の施工有り,再利	1.000	m	3,990	3,990	S 単 51号
	用撤去を行なわない					
	角形フリューム 幅400mm 深400mm 長2.0m,,	0.500	個	11,900	5,950	S 単 40号
	再生クラッシャー ,RC-40 40～0mm,	0.050	m3	1,750	88	S 単 38号
	合 計				10,028	
	単 価				10,028	
	*** B 単 - 57号 ***					
	暗渠工 ヒューム管φ500		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎碎石の施工有り,再利	1.000	m	3,990	3,990	S 単 51号

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	用撤去を行なわない					
	遠心力鉄筋コンクリート管 B形 外圧1種 径500 長2.43m,,	0.410	本	31,200	12,792	S 単 41号
	合 計				16,782	
	単 価				16,782	
	*** B 単 - 58号 ***					
	暗渠工 重圧管 φ500		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎碎石の施工有り,再利 用撤去を行なわない	1.000	m	3,990	3,990	S 単 51号
	重圧管 T-25 径 500mm 長2.0m,,	0.500	本	40,100	20,050	S 単 42号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-40(高炉B) W/C60%	0.032	m3	30,910	989	S 単 94号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.100	m ²	4,943	494	S 単 88号
	再生クラッシャーラン ,RC-40 40~0mm,	0.064	m3	1,750	112	S 単 38号
	合 計				25,635	
	単 価				25,635	
	*** B 単 - 59号 ***					

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	暗渠工 ヒューム管φ600		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎碎石の施工有り,再利用撤去を行なわない	1.000	m	3,990	3,990	S 単 51号
	遠心力鉄筋コンクリート管 B形 外圧1種 径600 長2.43m,,	0.410	本	44,100	18,081	S 単 43号
	合 計				22,071	
	単 価				22,071	
	*** B 単 - 60号 ***					
	暗渠工 重圧管φ700		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kgを超え2000kg/個以下,なし,-,-,基礎碎石の施工有り,再利用撤去を行なわない	1.000	m	6,251	6,251	S 単 53号
	重圧管 T-25 径 700mm 長2.0m,,	0.500	本	69,100	34,550	S 単 44号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-40(高炉B) W/C60%	0.040	m3	30,910	1,236	S 単 94号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.100	m ²	4,943	494	S 単 88号
	再生クラッシュラン ,RC-40 40~0mm,,	0.079	m3	1,750	138	S 単 38号
	合 計				42,669	
	単 価				42,669	

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 61号 ***					
	大型フリューム 600*600		m		1.000	歩 A 当たり算出
	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎碎石の施工有り,再利用撤去を行なわない	1.000	m	3,990	3,990	S 単 51号
	大型フリューム T-14 内高 600mm×内幅 600mm 長2.0m,,	0.500	個	28,400	14,200	S 単 45号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-40(高炉B)	0.045	m3	30,910	1,391	S 単 94号
	W/C60%					
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.100	m ²	4,943	494	S 単 88号
	再生クラッシャラン ,RC-40 40~0mm,	0.135	m3	1,750	236	S 単 38号
	合 計				20,311	
	単 価				20,311	
	*** B 単 - 62号 ***					
	呑口工 B1型		箇所		1.000	歩 A 箇所当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	3.900	m ²	9,718	37,900	S 単 89号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,21-12-25(20)(高炉B) W/C55%	0.300	m3	31,340	9,402	S 単 95号

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.200	m ²	4,943	989	S 単 88号
	SP コンクリート 均しコン 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-40(高炉B)	0.100	m ³	30,910	3,091	S 単 96号
	W/C60%					
	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.022	ton	166,557	3,664	S 単 50号
	合 計				55,046	
	単 価				55,046	
	*** B 単 - 63号 ***					
	呑口工 B2型		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	5.000	m ²	9,718	48,590	S 単 89号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,21-12-25(20)(高 炉B) W/C55%	0.400	m ³	31,340	12,536	S 単 95号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.200	m ²	4,943	989	S 単 88号
	SP コンクリート 均しコン 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-40(高炉B)	0.100	m ³	30,910	3,091	S 単 96号
	W/C60%					
	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.026	ton	166,557	4,330	S 単 50号
	合 計				69,536	
	単 価				69,536	

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 64号 ***					
	合流桝工 1型 (開口部等控除)		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	4.300	m ²	8,773	37,724	S 単 90号
	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 18-8-40(高炉B) W/C60	0.400	m ³	36,610	14,644	S 単 97号
	%					
	SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下, 計上する, なし, 再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.200	m ²	1,294	1,553	S 単 86号
	合 計				53,921	
	単 価				53,921	
	*** B単 - 65号 ***					
	合流桝工 2型 (開口部等控除)		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	6.600	m ²	8,773	57,902	S 単 90号
	SP コンクリート 桝 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 21-12-25(20)(高炉B)	0.600	m ³	37,040	22,224	S 単 98号
	W/C55%					
	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	0.300	m ²	4,943	1,483	S 単 88号
	SP コンクリート 均しコン 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 18-8-40(高炉B)	0.100	m ³	30,910	3,091	S 単 96号
	W/C60%					

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.037	ton	166,557	6,163	S 単 50号
	合 計				90,863	
	単 価				90,863	
	*** B 単 - 66号 ***					
	合流桝工 3型(開口部等控除)		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	9.000	m ²	8,773	78,957	S 単 90号
	SP コンクリート 桝 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,21-12-25(20)(高炉B)	0.900	m ³	37,040	33,336	S 単 98号
	W/C55%					
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.300	m ²	4,943	1,483	S 単 88号
	SP コンクリート 均しコン 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-40(高炉B)	0.100	m ³	30,910	3,091	S 単 96号
	W/C60%					
	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.049	ton	166,557	8,161	S 単 50号
	合 計				125,028	
	単 価				125,028	
	*** B 単 - 67号 ***					
	既設水路取付工 450×600		式		1.000 式	歩 A 当たり算出

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	0.800	m ²	8,773	7,018	S 単 90号
	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 21-12-25(20)(高炉B)	0.100	m ³	37,040	3,704	S 単 99号
	W/C55%					
	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	0.100	m ²	4,943	494	S 単 88号
	SP コンクリート 均しコン 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 18-8-40(高炉B)	0.100	m ³	30,910	3,091	S 単 96号
	W/C60%					
	【鉄筋工】 SD295, D13, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満	0.006	ton	166,557	999	S 単 50号
	合 計				15,306	
	単 価				15,306	
	*** B 単 - 68号 ***					
	上層路盤 (車道・路肩部)		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 上層路盤 (車道・路肩部) 路盤材, 路盤材 (各種) 砕石材, -, -, 1層施工, なし, 0mm, 120mm	1.000	m ²	520.3	520	S 単 92号
	合 計				520	
	単 価				520	
	*** B 単 - 69号 ***					
	表層 (車道・路肩部)		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	SP 表層 (車道・路肩部) 再生密粒度アスコン(13) 3.0m超,50mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),プライムコト 各種,なし,密粒度アスコン(20)	1.000	m ²	2,167	2,167	S 単 93号
	合 計				2,167	
	単 価				2,167	
	*** B 単 - 70号 ***					
	擁壁工 GW28 L=6.8m φ700控除		式		1.000	歩 A 式 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	21.000	m ²	9,718	204,078	S 単 89号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 18-8-40(高炉B) W/C60%	6.600	m ³	30,910	204,006	S 単 94号
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	8.200	m ²	1,399	11,472	S 単 87号
	合 計				419,556	
	単 価				419,556	
	*** B 単 - 71号 ***					
	ガードパイプ撤去・設置		m		1.000	歩 A m 当たり算出
	【横断・転落防止柵設置】 コンクリート建込,3.0m,ビーム式・パイプ式,100m未満, -, 無し	1.000	m	1,584	1,584	S 単 63号
	【ガードパイプ撤去】 ガードパイプ撤去,コンクリート建込,メッキ品,Gp-Bp-2B,受けない,無し	1.000	m	1,683	1,683	S 単 64号

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				3,267	
	単 価				3,267	
	*** B単 - 72号 ***					
	掘削 表土剥取		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,オフソット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	1.000	m3	313.1	313	S単 76号
	合 計				313	
	単 価				313	
	*** B単 - 73号 ***					
	路床盛土		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 路床盛土 4.0m以上,20,000m3未満,無し,なし	1.000	m3	388.1	388	S単 80号
	合 計				388	
	単 価				388	
	*** B単 - 74号 ***					
	法面整形		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 法面整形 切土部,-,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、なし	1.000	m ²	918	918	S単 82号

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				918	
	単 価				918	
	*** B 単 - 75号 ***					
	法面整形 (盛土部・購入土)		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、なし	1.000	m ²	461.8	462	S 単 83号
	合 計				462	
	単 価				462	
	*** B 単 - 76号 ***					
	芝付		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	芝付工 全面張,人工芝(幅 50cm程度)	1.000	m ²	793	793	S 単 6号
	合 計				793	
	単 価				793	
	*** B 単 - 77号 ***					
	上層路盤 (車道・路肩部)		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 上層路盤 (車道・路肩部) 路盤材,路盤材 (各種) 砕石材, -, -, 1層施工, なし, 0mm, 120mm	1.000	m ²	520.3	520	S 単 92号

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その6 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				520	
	単 価				520	
	*** B 単 - 78号 ***					
	表層 (車道・路肩部)		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 表層 (車道・路肩部) 再生密粒度アスコン(13) 3.0m超,50mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄﾞ 各種,なし,密粒度アスコン(2 0)	1.000	m ²	2,167	2,167	S 単 93号
	合 計				2,167	
	単 価				2,167	
	*** B 単 - 79号 ***					
	敷砂利		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	砂利舗装工(機械) 再生ｸﾞﾗｯｼﾞｬﾝ,RC-40,10cm,2.5m以上,敷均し,不要,なし,なし	1.000	m ²	580	580	S 単 62号
	合 計				580	
	単 価				580	
	*** B 単 - 80号 ***					
	排水ポンプ (仮設)		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R7徳耕 経営体 和田島 その6 工事

[illegible]